

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Landinspektør Ulrik
Thomsen Holding ApS**
Teglårdsvej 511, 3. tv.
3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 58 16 53

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3/5 - 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Landinspektør Ulrik Thomsen Holding ApS
Teglårdsvej 511, 3. tv.
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 33 58 16 53
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Ulrik Thomsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at udføre landinspektøropgaver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.016.396 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapital udgør pr. 31. december 2018 8.613.161 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-15.049	-8.452
Af- og nedskrivninger		-138.500	-138.500
Resultat af ordinær drift		-153.549	-146.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.378.662	1.708.885
Finansielle indtægter		13.416	203.081
Finansielle omkostninger		-222.133	-2
Ordinært resultat før skat		2.016.396	1.765.012
Skat af årets resultat	1	0	-23.628
ÅRETS RESULTAT		2.016.396	1.741.384
Resultatdisponering:			
Udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.338	43.885
Overført resultat		1.968.734	1.644.599
		2.016.396	1.741.384

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Goodwill		277.000	415.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	277.000	415.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		614.527	620.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	614.527	620.865
ANLÆGSAKTIVER I ALT		891.527	1.036.365
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed		2.385.000	2.391.945
Tilgodehavender i alt		2.385.000	2.391.945
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.839.667	3.169.842
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.839.667	3.169.842
Likvide beholdninger		500.967	78.941
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.725.634	5.640.728
AKTIVER I ALT		8.617.161	6.677.093
PASSIVER			
Selskabskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		199.527	205.865
Overført resultat		8.259.634	6.290.900
Udbytte		54.000	52.900
EGENKAPITAL I ALT		8.613.161	6.649.665
Skyldig selskabsskat		0	23.628
Anden gæld		4.000	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	27.428
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		4.000	27.428
PASSIVER I ALT		8.617.161	6.677.093
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	100.000	100.000
Ultimo i alt	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	205.865	161.980
Tilgang	0	43.885
Afgang	-6.338	0
Ultimo	199.527	205.865
Overført resultat:		
Primo	6.290.900	4.646.301
Tilgang	1.968.734	1.644.599
Ultimo i alt	8.259.634	6.290.900
Udbytte:		
Primo	52.900	51.700
Tilgang	54.000	52.900
Afgang	-52.900	-51.700
Ultimo	54.000	52.900
Egenkapital i alt	8.613.161	6.649.665

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	23.628
Skat af årets resultat	0	23.628
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	1.385.000	1.385.000
Kostpris, ultimo	1.385.000	1.385.000
Af- og nedskrivninger, primo	-969.500	-831.000
Afskrivninger	-138.500	-138.500
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.108.000	-969.500
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	277.000	415.500
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	415.000	415.000
Kostpris, ultimo	415.000	415.000
Opskrivninger, primo	205.865	161.980
Årets resultat vedrørende kapitalandele	2.378.662	1.708.885
Udbytte relateret til kapitalandele	-2.385.000	-1.665.000
Opskrivninger, ultimo	199.527	205.865
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	614.527	620.865
4. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 18 38 93 98		
Virksomhedens navn: Landinspektørkontoret Baatrup og Thomsen A/S		
Ejerandel	45,00%	45,00%
Egenkapital	6.706.669	5.120.754
Årets resultat	5.285.915	3.797.523
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		